PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5-1611/2008

O EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADOR FEDERAL
DO TRABALHO PAULINO COUTO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o artigo 45, LVI, do Regimento Interno do TRT
da 5ª Região,

Considerando a notificação expedida pela 26ª Vara do Trabalho de
Salvador para comparecimento a audiência designada para o dia 03 de
novembro de 2008, às 14 horas,

RESOLVE:

DELEGAR ao servidor Márcio Luís Santos Costa, matrícula nº 4739-4,
Diretor do Serviço de Atendimentos Gerais, em exercício, poderes
específicos para representar o Tribunal Regional do Trabalho da Quinta
Região na audiência referente ao processo trabalhista de número
00459.2008.026.05.00.4-MCP.

Publique-se.

Salvador, 31 de outubro de 2008.

PAULINO COUTO
Desembargador Federal do Trabalho
Presidente do TRT da 5ª Região

Esta norma foi disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico do TRT da 5ª

Região

Edição de 03.11.2008